Programa de Trabalho: 

12.361.1000.2027.0000 – Q.S.E. 

12.361.1000.2019.0000 – MDE 25%. 

12.361.1003.3009.0000 – FUMDEB – 30%. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Fonte de Recursos: Do Q.S.E. MDE 25%. FUMDEB – 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

8. Valor : R$ 742.774,89 (setecentos e quarenta e dois mil, 

setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos). 
9. Titular do Registro de Preços /Fornecedor S. DE QUEIROZ 

MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 06.182.492/0001-60, neste 

ato representado por SIMÕES DE QUEIROZ MARTINS - CPF:

[...]

objeto o Registro de Preços para a Aquisição de materiais de resgate para compor as
ambulâncias do SAMU, a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde -

SMSA, cuja vencedora dos itens 2, 3, 4 e 8 foi a empresa UNIQUE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 49.938.521/0001-83, pelo valor total de R$ 22.094,68 (vinte e
dois mil e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos), os itens 5 e 6 foi vencedora
a empresa MARCA D'AGUA LTDA, CNPJ: 64.377.518/0001-21, pelo valor total de R$
14.387,52 (quatorze mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), o
item 1 foi vencedora a empresa L F F DE AGUIAR & CIA LTDA, CNPJ: 01.731.393/0001-76,
pelo valor total de R$ 12.659,92 (doze mil seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa
e dois centavos). Informo, ainda, que o item 7 procedeu fracassado. Boa Vista/RR, 07 de
outubro de 2025. Marcelo Zeitoune Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 90092/2025/Processo nº 010516/2025 - SMSA O Secretário Municipal

[...]

drenagem de tórax, os quais serão utilizados no tratamento de pacientes internados ou
assistidos pelo Hospital da Criança Santo Antônio-HCSA, por um período de 12 (doze)
meses, cuja vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 foi a empresa DLM HOSPITALAR LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº. 34.186.181/0001-04, pelo valor total de R$ 121.786,80 (cento e
vinte e um mil setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) os itens 12 e 13 foi
vencedora a empresa ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 33.772.464/0001-75, pelo valor total de R$ 36.135,00 (trinta e
seis mil cento e trinta e cinco reais), os itens 15 e 17 foi vencedora a empresa AMMED
HEALTH LTDA, CNPJ: 37.909.428/0001-61, pelo valor total de R$ 4.339,50 (quatro mil
trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). Informo, ainda, que os itens 7, 10,
11, 14 e 16 procederam FRACASSADOS. Boa Vista/RR, 09 de outubro de 2025. Marcelo
Zeitoune Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 90007/2024

Processo nº 033968/2024-SMO

[...]

Programa de Trabalho:
12.361.1000.2027.0000 - Q.S.E.
12.361.1000.2019.0000 - MDE 25%.
12.361.1003.3009.0000 - FUMDEB - 30%.
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00
Fonte de Recursos: Do Q.S.E. MDE 25%. FUMDEB - 30%.
Tipo de Empenho: Estimativo.
8. Valor : R$ 742.774,89 (setecentos e quarenta e dois mil, setecentos e setenta

e quatro reais e oitenta e nove centavos).
9. Titular do Registro de Preços /Fornecedor S. DE QUEIROZ MARTINS

COMERCIO E SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ
06.182.492/0001-60, neste ato representado por SIMÕES DE QUEIROZ MARTINS - CPF:
799.xxx.923-xx.